РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ
(РОСПРОФЖЕЛ)
ДОРОЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОСПРОФЖЕЛ НА
ВОСТОЧНО-СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ –
ФИЛИАЛЕ ОАО «РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ» (ДОРПРОФЖЕЛ)
  ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 октября  2018 г.  	      	            г. Иркутск				        № 25

 Об итогах участия  в творческой конкурсной программе «Профсоюзные  дозорные Дорпрофжел -2018 г.», среди команд филиалов, РО Дорпрофжел в рамках проведения семинара-совещания для штатных и выборных профсоюзных работников Дорпрофжел, филиалов, РО, ОППО, ППО, посвященной «Году  в  РОСПРОФЖЕЛ улучшения условий труда и производственного быта», «Году добровольца и волонтёра в России»

В рамках семинара-совещания для штатных и выборных профсоюзных работников Дорпрофжел, филиалов, РО, ОППО, ППО проведена творческая конкурсная программа «Профсоюзные  дозорные Дорпрофжел -2018 г.», среди команд филиалов, РО Дорпрофжел, рассмотрев итоги программы,

Президиум  Дорпрофжел ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присудить 1 место с вручением «Диплома» комитета Дорпрофжел команде Улан-Удэнского филиала Дорпрофжел на ВСЖД – филиале ОАО «РЖД» капитан команды Давыдов Дмитрий Валерьевич.

1. Присудить 2 место с вручением «Диплома» комитета Дорпрофжел команде  регионального отдела Дорпрофжел на ВСЖД – филиале ОАО «РЖД» капитан команды Цыплаков Игорь Валерьевич.

1. Присудить 3 место с вручением «Диплома» комитета Дорпрофжел команде  Тайшетского филиала  Дорпрофжел на ВСЖД – филиале ОАО «РЖД» капитан команды Гутова Оксана Алексеевна.

1. Присудить 4 место с вручением «Диплома» комитета Дорпрофжел команде  Северобайкальского филиала  Дорпрофжел на ВСЖД – филиале ОАО «РЖД» капитан команды Толстова Алла Васильевна.

5. За проявленные лидерские качества в ходе семинара - совещания представить к награждению:
  «Почетной Грамотой» комитета Дорпрофжел» на ВСЖД – филиале ОАО «РЖД»:
	Бирюкова
Валерия Владимировича

	председателя Общественной организации - первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ Куандинской дистанции пути – структурного подразделения Восточно-Сибирской Дирекции инфраструктуры - структурного подразделения Центральной Дирекции инфраструктуры - филиала ОАО «РЖД»

	Губину
Наталью Георгиевну

	заместитель председателя Общественной организации - первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ  Вихоревского центра организации работы железнодорожных станций – структурного подразделения Восточно-Сибирской дирекции управления движением – структурного подразделения Центральной дирекции управления движением – филиала ОАО «РЖД»

	Давыдова
Дмитрия Валерьевича
	технического инспектора труда Улан-Удэнского филиала Дорпрофжел  на Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «РЖД»

	Лысых
Анну Валерьевну

	председателя Общественной организации - первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ  Восточно-Сибирской дирекции по тепловодоснабжению – структурного подразделения Центральной дирекции по тепловодоснабжению - филиала  ОАО «РЖД»

	Лисицкую
Елену Станиславовну
	председателя Общественной организации - первичной профсоюзной организации  РОСПРОФЖЕЛ Эксплуатационного вагонного депо Улан-Удэ – структурного подразделения Восточно-Сибирской дирекции инфраструктуры – структурного подразделения Центральной дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «РЖД»

	  «Благодарственным Письмом» комитета Дорпрофжел» на ВСЖД – филиале ОАО «РЖД»:

	Гутову
Оксану Алексеевну
	председателя   Общественной организации -   первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ  эксплуатационного локомотивного депо Вихоревка структурного подразделения Восточно-Сибирской дирекции тяги -  структурного подразделения Дирекции тяги – филиала ОАО «РЖД»

6. Премировать в размере 4 000 (четыре тысячи) рублей каждого: Бирюкова В.В., Губину Н.Г.,  Давыдова Д.В., Лысых А.А., Лисицкую Е.С.

7. Премировать в размере 2 000 (две тысячи) рублей Гутову О.А.

8. Финансовому отделу Дорпрофжел (Белан О.М.) перечислить премию  из средств профсоюзного бюджета Дорпрофжел в соответствии с постановлением Президиума Дорпрофжел протокол № 17 от 26.12.2017 г. «О наградах ФНПР, ЦК Профсоюза, Дорпрофжел на Восточно-Сибирской железной дороге – филиале ОАО «РЖД» на 2018 год» на лицевые счета членов профсоюза в соответствии с п.6, 7 данного постановления.

9. Вручить награды  Дорпрофжел в торжественной обстановке.

10.  Контроль за исполнением постановления поручить Громову В.Д. – первому заместителю председателя Дорпрофжел на ВСЖД – филиале ОАО «РЖД».

	Председатель Дорпрофжел
на ВСЖД – филиале ОАО «РЖД»

А.С.Старцев

Исп. Шангареева Н.С.,
4-44-17

РОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНИКОВ И ТРАНСПОРТНЫХ СТРОИТЕЛЕЙ

(РОСПРОФЖЕЛ)

ДОРОЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РОСПРОФЖЕЛ НА

ВОСТОЧНО

-

СИБИРСКОЙ ЖЕЛЕЗНОЙ ДОРОГЕ

–

ФИЛИАЛЕ ОАО «РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ» (ДОРПРОФЖЕЛ)

ПРЕЗИДИУМ

П

О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2

5

окт

ября  2018 г.

г. Иркутск

№ 2

5

Об итогах участия

в

творческой конкурсной программе

«П

рофсоюзные

дозорные

Д

орпрофжел

-

2018

г.»

, с

реди

команд филиалов, РО Дорпрофжел в рамках проведения

сем

инара

-

совещания для штатных и выборных

профсоюзных работников Дорпрофжел, филиалов,

РО,

ОППО, ППО,

посвященной «Году

в  РОСПРОФЖЕЛ

улучшения условий труда и производственного быта»,

«Году добровольца и волонтёра в России»

В

рамках семинара

-

совещания дл

я штатных и выборных профсоюзных

работников Дорпрофжел, филиалов,

РО, ОППО, ППО

проведена творческая

конкурсная программа

«П

рофсоюзные

дозорные

Д

орпрофжел

-

2018

г.»

, с

реди

команд филиалов, РО Дорпрофжел

, рассмотрев итоги

программы,

Президиум  Дорпрофжел

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Присудить 1 место с вручением «Диплома» комитета Дорпрофжел команде

Улан

-

Удэнского

филиала Дорпрофжел на ВСЖД

–

филиал

е

ОАО «РЖД» капитан команды

Давыдов Дмитрий Валерьевич.

2.

Присудить 2 место с вручением «Диплома» комитета Дорпрофжел команде

регионального отдела До

рпрофжел на ВСЖД

–

филиал

е

ОАО «РЖД» капитан

команды

Цыплаков Игорь Валерьевич.

3.

Присудить 3 место с вручением «Диплома» комитета Дорпрофжел команде

Тайшетского

фи

лиала  Дорпрофжел на ВСЖД

–

филиал

е

ОАО «РЖД» капитан

команды

Гутова Оксана Алексеевна.

4.

Присудить

4

место с вручением «Диплома» комитета Дорпрофжел команде

Северобайкальского

филиала  Дорпрофжел на ВСЖД

–

филиал

е

ОАО «РЖД» капитан

команды

Толстова Алла В

асильевна.

5

.

За проявленные лидерские качества в ходе семинара

-

совещания

представить к

награждению

:

«Почетной Грамотой» комитета Дорпрофжел» на ВСЖД

–

филиале ОАО «РЖД»:

Бирюкова

Валерия Владимировича

председател

я

Общественной организации

-

первичной

профсоюзной организации

РОСПРОФЖЕЛ

Куандинской дистанции пути

–

структурно

го

подразделени

я

Восточно

-

Сибирской Дирекции

инфраструктуры

-

структурно

го

подразделени

я

Цен

тральной Дирекции инфраструктуры

-

филиала

ОАО «РЖД»